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Certiddo Negativa

Certifico que nesta data (28/07/2023 as 14:04) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagées Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenacio com transito em julgado ou sangéo ativa

quanto ao CNPJ n° 07.626.776/0001-60.

A condenacéo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao ¢ expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
64C3.F50C.EDBF.C852 no seguinte endereco: https://www.cnj.jus.br/improbidade _adm/autenticar _certidao.php

. 7

Gerado em: 28/07/2023 as 14:04:12 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relat6rio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Orgfo gestor de cada cadastro consultado. A informacio relativa 3 razio social
da Pessoa Juridica ¢é extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do

Brasil.
Consulta realizada em: 28/07/2023 13:41:47

Informacées da Pessoa Juridica:

Razfo Social: CIRURGICA SAO FELIPE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ: 07.626.776/0001-60

Resultados da Consulta Eletrénica:
Orgdo Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Ini)éneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidio original no portal do orgdo gestor, cliqgue AQUI.

Org?io Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa
e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidio original no portal do érgdo gestor, clique AQUI. >

|1

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta /

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgéio gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pesspa juridica visa atender aos principios de si lificacdo e raciondlizacio

de servigos publicos digitais. Fundaffiénto legal: Lei n°® 12.965, de 23 de abril de 014, Lei n® 13.480/ dg-36

de junho de 2017, Lei n° 13.726, de outubro de 2018, Decreto n° 8.638 de 15{ de janeiro de 201
) ) "

S



MINISTERIO DO TRABALHO E PREVIDENCIA
SUBSECRETARIA DE INSPE(;AO DO TRABALHO

CERTIDAO

EMPREGADOR: CIRURGICA SAO FELIPE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
(CIRURGICA SAO FELIPE)
CNPJ: 07.626.776/0001-60

DATA E HORA DA EMISSAO: 28/07/2023, as 14h01

Conforme os registros administrativos da Relacdo Anual de Informacdes Sociais
(RAIS) e do Cadastro Geral de Empregados e Desempregados (CAGED),
recebidos e processados até o momento da emissio desta certidao, certifica-se
gque o empregador acima identificado esta desobrigado da cota legal para
pessoas com deticiéncia ou beneficiarios reabilitados da Previdéncia Social,
prevista no art. 93 da Lei n°® 8.213 de 1991.

Ultima competéncia processada do CAGED: 06/2023
Ultima competéncia processada da RAIS: 2021

1. Esta certid&o reflete tdo somente os dados constantes dos registros administrativos da RAIS e do
CAGED. Esses dados sido declarados pelo prérrio empregador, ndo havendo validagdo por parte da
Subsecretaria de Inspec¢éo do Trabalho.

2. Esta certiddo ndo abrange autos de infragio e decisdes judiciais relativos & obrigagéo de preencher
‘vagas com pessoas com deficiéncia ou beneficiarios reabilitados da Previdéncia Social, conforme art. 93
da Lein® 8.213 de 1991.

3. Esta certidao abrange todos os estabelecimentos do empregador.

4. A autenticidade desta certiddo podera ser confirmada no enderego
http://cdcit.mte.gov.br/inter/cdcit/verifica.seam utilizando o. cédigo 5Jg40JV

N %7 -
1
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Governg do Estado do Parana & @
Secretarii de Estado da Induistria, Comércio e Servigos pARANA
Junta Comercial do Estado do Parana P IR el e ke

JUCEPAR

SUmTR CHMEREIAL B DARANG

CERTIDAO ESPECIFICA

Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantis - SINREM
Certificamos que as infarmacées abaixe constam dos documentos arquivados
nesta Junta Comercial & sdo vigentes na data da sua expedicdo.

Certificamos que CIRURGICA SAQ FELIPE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA Protocolo: PRC2316622237
encontra-se registrada nesta Junta Comercial, como segue:

NIRE 41600702239 e
CNPJ 07.626.776/0001-60 Status
SEM STATUS
Endereco Completo GRACA ARANHA, N* 875, BRCAO 2 SALA C, VARGEM GRANDE - Pinhais/PR - CEP 83321-020
Arquivamentos Posteriores
Ato Nimero Data Descrigdo
904 T4160070223 09/12/2022 TRANSFORMACAO
002 20205094783 11/09/2020 ALTERACAQ DE DADOS (EXCETO NOME
EMPRESARIAL)
002 20205094783 11/08/2020 CONSOLIDAGAO DE CONTRATO/ESTATUTO
002 20204041031 11/08/2020 ALTERACAQ DE DADOS (EXCETO NOME
EMPRESARIAL)
002 20204041031 11/08/2020 CONSOLIDAGAO DE CONTRATO/ESTATUTO
002 20202539563 04/06/2020 CONSOLIDAGAO DE CONTRATO/ESTATUTO
002 20202539563 04/06/2020 ALTERACAO DE DADOS (EXCETO NOME
EMPRESARIAL)
002 20202245314 18/05/2020 CONSOLIDAGAO DE GONTRATO/ESTATUTO
002 20194778592 06/09/2019 CONSOLIDAGAO DE CONTRATO/ESTATUTO
002 20194778592 . 06/09/2019 ALTERACAO DE DADOS (EXCETO NOME
e ; - EMPRESARIAL)
223 20182146448 F i LANCO
316 20182089509 “ENQUADRAMENTO DE EMPRESA DE PEQUENO PORTE
002 20132039495 * ALTERACAO DE DADOS E DE NOME EMPRESARIAL
002 20182064495 5/2018 N TRANSFORMACAO
002 20176458115 30M10f20%7, 1. vl CONSOLIDACAC DE CONTRATO/ESTATUTO
002 20176458115 80110/2017 . ALTERACAO DE DADOS (EXCETO NOME
[ Sty ' EMPRESARIAL)
223 20173243576 BALANCO
002 20164162445  ALTERACAO DE DADOS (EXCETO NOME
A . EMPRESARIAL)
002 20164162445 27072016 . CONSOLIDAGAO DE CONTRATO/ESTATUTO
223 20153085304 120/05/2015 . BALANCO
002 20147056713 18112/2014 | CONSGLIDACAC DE CONTRATO/ESTATUTO
002 20147056713 18/12/2014 . ALTERACAO DE DADOS (EXCETO NOME
o EMPRESARIAL)
223 20144773317 Ll ‘plogieata B . BALANCO
307 20136411797 e 13/1 172013 k! . BEENQUADRAMENTO DE MICROEMPRESA GOMO
LN i 1 EMPRESA DE PEQUENO PORTE
002 20113583958 | 31/08/2011 g CONSOLIDAGCAC DE CONTRATO/ESTATUTO
002 20113583958 Lo Sio8pot. /. -ALTERACAO DE DADOS (EXCETO NOME
5 , h i ~"EMPRESARIAL)
002 20110779703 L CONSOLIDAGAO DE CONTRATO/ESTATUTG
002 20110779703 " ALTERACAO DE DADOS (EXCETO NOME
= s EMPRESARIAL)
002 201078 2827 15/12/2010 CONSOLIDAGAO DE CONVRATO/ESTATUTO
002 20107872827 15/12/2010 ALTERACAO DE DADOS E DE NOME EMPRESARIAL
302 20053464397 21/09/2005 ENQUADRAMENTO DE MIGROEMPRESA - EMPRESA EM
CONSTITUICAD
090 41205564961 N 21/09/2005 CONTRATO W\
P

Esta certidao foi emitid
Se impressa, verificar sua aute

LT

316

automaticamente em 04/07/2023, as 10:55: (hordrio de Brasilia).
idade no https /iwww.empresafacil.pr.gov.br, com o cadigo

N

1de2



57, @ Governo do Estado do Parana
s Secretaria de Estado da IndUstria, Comércio e Servicos

Junta Comercial do Estado do Parana
JUCEPAR

JUHED CEWIHCIAL DO PaBANA

CERTIDAO ESPECIFICA

GOVERNOG DO E3STADO

Continuagédo

Certificamos que as informagGes abaixo constam dos documentos arquivades
nesta Junta Comercial e sao vigentes na data da sua expedicao.

"~ Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantis - SINREM

Certificamos que CIRURGICA SAQ FELIPE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
encontra-se registrada nesta Junta Comercial, como segue:

Protocolo:

PRC2316622237

CEANDRU MARCUS RAYSECBISTATA
Secretario(a) Geral




TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: CIRURGICA SAO FELIPE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI

CPF/CNPIJ: 07.626.776/0001-60

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsiveis inidéneos para
participar de licitagdo na administracio puiblica federal, por decisdo deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n® 8.443/92 (Lei Orginica do TCU).

Nao constam da relagdo consultada para emissio desta certidio os responsaveis ainda ndo
notificados do teor dos acérdios condenatérios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razio
de interposigdo de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certiddo emitida as 13:43:47 do dia 28/07/2023, com validade de trinta dias a contar da
emissio.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f2p=INABILITADO:5

Cddigo de controle da certidio: ONFF280723134347

Atengdo: qualquer rasura ou nda invalidar4 este documento, |

51

‘;



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

(Valida somente com a apresentagdo do CPF)

Nome completo: MARISTELA BELOTTO PELOZZO

CPF/CNPJ: 922.630.709-15

O Tribunal de Contas da Uniio CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacdo de responsiveis inidéneos para
participar de licitacio na administrac¢io piblica federal, por decisio deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n® 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Néo constam da relagio consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda nio
notificados do teor dos acérdios condenaiérios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razio
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisio judicial.

Certiddo emitida as 13:45:57 do dia 28/07/2023, com validade de trinta dias a contar da

emissio. %{V%

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirfiadas no sitio
bﬁ:ps://contas‘tcu.,qov.br/ords/f?p=INABILITADO:5




Secretaria de Estado da Indiistria, Comércio e Servigos
Junta Comercial do Estado do Parana GOYERNO DO ESTADO

4 Governo do Estado do Parana
V L4

JUCEPAR

JUKTE SEWECLIAL IO vaRAR

CERTIDAO DE INTEIRO TEOR

Fotocdpia de Processo

‘N':S_i.stewr;e't Nacional de'Hegisﬁ;o dé EmpresasMércan;ls - SINREM

Certificamas que as informagaes abaixo constam dos documentos arquivados
nesta Junta Comercial & s&o vigentes na data da sua expedigdo.

Nome Empresarial: CIRURGICA SAO FELIPE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA Protocolo: PRC2316622269

Natureza Juridica: Sociedade Empresdria Limitada

NIRE: CNPJ: Natureza Juridica: Sociedade Emprésér'sa Limitada Ultimo Arquivamento  Ntimero:
41600702238  07626776000160 Data: 09/12/2022

Arguivamentos solicitado:

Nidmero: Data: Ato:
1| 20205084783 11/08/2020 ALTERAGAG
Esta certido foi emitida pela Junta Comercial em 03/07/2023, as 07:34:11 (horério de Brasilia).
Se impressa, verificar sua autenticidade no https:/www.empresafacil.pr.gov.br, com o cédigo TBY2NPLC.
PRC2316622269
LEANDRO MARCOS RAYSEL BISCAIA
Secretdrio Geral
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

CERTIDAO

Requerente: CIRURGICA SAO FELIPE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI
CNPJ: 07.626.776/0001-60

O Tribunal de Contas da Uniio CERTIFICA que, até a presente data, NAO CONSTA dos
sistemas de informagéo deste Tribunal nenhum processo no qual CIRURGICA SAO FELIPE
PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI, CNPJ 07.626.776/0001-60, figure como responsével ou
interessado.

A presente Certiddo ndo abrange pesquisa na base de dados dos processos administrativos do Tribunal de Contas da Unio.
Certidio emitida 35 13h57min49 do dia 28/07/2023, com validade de trinta dias a contar da emissio.

A veracidade das informagées aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio https://contas.tcu.gov.br/certidao/Web/Certidao
/NadaConsta/verificaCertidao faces

Cédigo de controle da certiddo: 1TL8.4CDX.N7FF.9DPR

Atencéo: qualquer rasura ou emenda invalida este documento.

28/07/2023, 13:58



Firefox
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO

Requerente: MARISTELA BELOTTO PELOZZO
CPF: 922.638.709-15 '

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, até a presente data, NAO CONSTA dos
sistemas de informag3o deste Tribunal nenhum precesso no qual MARISTELA BELOTTO
PELOZZO, CPF 922.630.709-15, figure como responsavel ou interessado.

A presente Certiddo nio abrange pesquisa na base de dados dos processos administrativos do Tribunal de Contas da Unio.
Certiddo emitida &5 13h55m1 47 do dia 28/07/2023, com validade dz trinta dias a cortar da emissdo.

A veracidade das informagdes agui prestadas podem ser confirmadas no sitio https://contar tcu.gov.br/certidao/Web/Certidao
/NadaConsta/verificaCertidao.taces

Cédigo de controle da certidio: AHWP.Y45W.RFBY.Y2V3

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalida este documento.

7/%

78/07/2023, 13:56




MUNICIPIO DE PINHAIS
ESTADO DO PARANA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
DEPARTAMENTO DE VIGILANGCIA EM SAUDE
Geréncia de Vigilancia Sanitaria

LICENCA SANITARIA

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE, CONCEDE A PRESENTE LICENCA SANITARIA CONFORME PROCESSO N°
30986/2020, A :

Cad. Econémicollnsc. Municipal | Grau de Risco Licenca Sanitaria |Taxa Visa Vilido até Cddigo do Contribuinte

75224 ALTO 3-TAXAI 16/12/2024 1649272

Nome / Razdo

CIRURGICA SAOQ FELIPE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI

Nome Fantasia / Sobrenome

CIRURGICA SAO FELIPE

CPF / CNPJ Inscrigao Imobilidria
07.626.776/0001-60 25.080.0175.001.00.00

Logradouro Nimero
RUA GRACA ARANHA 875
CEP Bairro Complemente

83.321-020 VARGEM GRANDE BRCAO 2 SALAC

Atividade Principal

4645.1/01.00 - COMERCIO A'prADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS PARA USO MEDICO, CIRURGICO,
HOSPITALAR E DE LABORATORIOS

Atividade(s) Secundaria(s)
4645.1/03.00 - COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS

4664.8/00.00 - COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS, APARELHOS E EQUIPAMENTOS PARA USO ODONTO-
MEDICO-HOSPITALAR; PARTES E PECAS

4773.3/00.00 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS MEDICOS E ORTOPEDICOS

Observacio

Enquanto satisfizer as exigéncias da legislagdo em vigor, a presente licenga é vélida conforme data de validade mencionada
acima.

Pinhais, 16 de dezembro de 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHAIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
Cédigo de Autenticidade
WIS031207-31773-VLUJRQVSLNDO-5

16122022 09:45:43

De acordo com o Art. 6° § 3° da Lei n® 2046/2018 arenovagéo da licenca sanitaria deve ser requerida 60 (sessenta) dias antes do seu vencimento.

Autenticidade do
Documento

Decreto 2152/2015: Fica dispensada a assinatura na Licenga Sanitéria, impresso par meio eletrénico.
Paragrafo Unico - A autencidade da Licenca Sanitéria devera ser confirmado através de consulta ao enderego www.pinhais.atende.net

)ﬂ $/iB

MANTER EM LOCAL VISIVEL \ /

Emitido Via Internet 22/2023

16/12/2022 as 09:45:28 Pagina 1 de 1

v3.0 - DAUTIN Blockchain Documéntas Digitais e Servigos Ltda EPP certifica em 16/12/12022 09:54:48 que o documento de hash {orA-256)
20a81442¢40i3b60ac1350efa879b1a5d808f1 1¢5e865260b743c6af92347h0 foi validado em 16/12/2022 09:51:56 através da transagéo blockchain
0x867950¢dbﬂd4ec?bb0e531290b62923ddba093894e4faodf€ieb1Beed3b07dc8c e pode ser verificado em https:/iwww.dautin.com/FileCheck (NID: 101051)




Rua XV de Novembro, 64 - Sala 21
Edificio Pedro Francisco Vargas
Centro, Itajai - Santa Cataring
(47) 3514-7599 | (47) 99748-2223
www.dautin.com | dautin@dautin.com

CERTIFICADO DE PROVA DE AUTENTICIDADE ELETRONICA

A DAUTIN BLOCKCHAIN DOCUMENTOS DIGITAIS E SERVICOS LTDA, especificada rieste ato apenas como
Dautin Blockchain Co. CERTIFICA para os devidos fins de direito que, o arquivo digital especificado com o

com as LegislagSes e normas vigentes' através da rede blockchain Polygon, sob o identificador tinico
denominado NID 101051 dentro do sistema.

A autenticagio elet-3nica do documento intitulado “Licenca Sanitaria 16-12-2024", cujo assunto é descrito
como “Licenca Sarnitaria 1 6-12-2024", faz prova de que em 16/12/2022 09:50:44, o responsavel Cirtrgica
S@o Felipe Produtcs Para Saide Eireli (07.626.776/0001-60) tinha posse do arquivo com as mesmas
caracteristicas que foram reproduzidas na prova de autenticidade, sendo de Cirtrgica Sao Felipe Produtos Para

Salde Eireli a responsabilidade, Unica e exclusiva, pela idoneidade do documento apresentado a DAUTIN
Blockchain Co.

Este CERTIFICADO foi emitido em 16/12/2022 08:52:54 através do sistema de autenticacdo eletrénica da
empresa DAUTIN Blockchain Co. de acordo com o Art. 10, § 2° da MP 2200-2/2001, Art. 107 do Cddigo Civil e

Art. 411, em seus §§ 2° e 3° do Cddigo de Processo Civil, estando dessa maneira de acordo para o
cumprimento do Decreto 10278/2020.

Para mais informacgées sobre a operacdo acesse o site https:/lwww.dautin.com e informe o cédigo da
transacéo biockchain Dx867950cdb8d4ec7bb0e5a1290b62923ddb3093834e4fa0df69b1 8eed3b07dc8ec.
Também é possivel acessar a consulia através da rede blockchain em hitps://polygonscan.com/

' Legislagdo Vigente: Medida Proviséria n® 2200-2/2001, Caédigo Civil e Cadigo de Processo Civil.

LAUTIN

BELODCKCHAIN

1 2 para > - 1
F MEDIDA PROVISORTA 2,200-2
# DE 24 DE AGOSTO DE 2001.




Prefeitura Municipal de Pinhais

Secretaria Municipal de Meio Ambiente
Parana

B e e

A Secretaria Municipal de Meio Ambiente do Municipio de Pinhais/PR - SEMMA, no uso das atribuicbes que lhe confere
a Resolug@o CONAMA n® 237, de 19/12/97, nos termos da Lei n® 6.938, de 31/08/81, que dispde sobre a Politica
Nacional do Meio Ambiente, regulamentada pelo decreto n® 99.274, de 06/06/90, nos termos da Lei Complementar
Federal n® 140 de 08/12/2011 e com base na Resolugdo CEMA n? 088 de 27/08/13, definindo o licenciamento
ambiental de impacto local licenciado pelo Municipio, e alteragdes das legislagdes citadas, de acordo com o Processo

Administrative  n® 155877  de 11-04-2023, expede o presente documentc de CERTIDAO DE DISPENSA DE
LICENCIAMENTO AMBIENTAL conforme segue:

\

NIasve S

I. REQUERENTE
Razdo Social: E_;%LAHGICA SAQ FELIPE PRODUTOS PARA SAUDE
CNPJ: 07.626.776/0001-60 ;
Endereco: R: GRACA ARANHA, 875 - BARRACAO €2 SALA G
Balrro/CEP: VARGEM GRANDE / 83321-020
Municipio/Estado: PINHAIS / PR
Inscrigdo estadual: 90546235-07
Telefone: {41} 3354-1001
Celular: (41) 3354-1001
Email: cirurgicasaofelipe@uol.com.br
Enderego para correspondéncia é o mesmo do Empreendedor: Sim
Representante Legal: Maristela Belotto Pelozzo
CPF (Cargo): 922.630.703-15 (Sécia Gerente)
Norte : 7184055.6
Leste: 682984.3
Il INFORMACOES DO REQUERIMENTO / CERTIDAG
N° Solicitacio: 155877
Certidiio: DISPENSA DE LICENGIAMENTO AMBIENTAL (PARA ATIVIDADE DESCRITA NO
FORMULARIO DA SOLICITAGAO)
Validade: 10/04/2024
Data da emissdo: ‘ " 11/04/2023
lIt. CONSIDERACOES

O presente Certificado de Dispensa de Licenciamento Ambierial Municipal for emitdo de acords com o que estabelece g
legislagdo vigente, aprovando a localizagZo, a concepgéo e a operagio do empreendimento, voltado ao:

46.45-1-01 - Comércio atacadista de instrumentos materiais para uso médico, ciriirgico, hospitatar e de laboratérios

46.45-1-08 - Comércio atacadista de produtos odontoldgicos

46.64-8-00 - Comércio atacadista de maquinas, aparelhos e equipamentos para uso odonio-médico-hospitalar; partes e pegas
47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informatica {Dispensada *) 47.54-7-01 -
Comércic varejista de méveis {Dispensada *)

47.73-8-00 - Comércio varejista de artigos médicos e ortopedicos (Dispensada *)

77.28-2-03 - Aluguel de material médico (Dispensada *)

77.38-0-02 - Aluguel de equipamentos cientificos, médicos e hospilalares, sem operador

A observancia da inveracidade nas informacBes prestadas acarretara na responsabilizagdo civil e criminal do responsavel.

IV. OBSERVAGOES
1 Durante a operagéo di smpreendimento & aividads, ora dispensado do licenciaments ambiental, dévem ser adoiadas praticas
e procedimentos adequadns. de forma a assegurar a protegao do meio ambiente,

2 Os critérios adotados pasa emiss@o do presente Certificado de Dispensa de Licenciamento Ambiental Muricipal poderao ser
reformulados efou complementados de acordo com o desenvolvimento cientffico e tecnoldgico e a necessidade de preservagio
ambiental.

3 Os niveis de presséo sonora (ruidos) decorrentes da atividade desenvolvida no lacal efou dbs equipamentos utifzados deverdo
esiar em conformidade com aqueles preconizados pela Resolugdo CONAMA n® 001/90 e Lei unicipal n? 220/97.

4 Os residuos gerados na operacao das atividades deverdo ser destinados somente a Jocais devidamente autorizados ou
licenciados pelo drgao ambiental competente, cabendo ao requerente desta licenga ambiental verificar a veracidade de fal
condigdo.

5 Os residuos sdlides nio perigosos passive)
destinados a coleta seletiva.

6 Os esgotos sanitarios, anteriormente a0 se

e reaproveitamento tais como: pléstico, metal, vidro, papel, etc., deverdo ser
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Governo do Estado do Parana
Secretaria de Estado da Industria, Comércio e Servigos
Junta Gomarcial do Estado do Parana

F5ETA COMEHOEAL KA. PRAANA

CERTIDAO SIMPLIFICADA

Certificamos que as informagdes abaixo constam dos documentos arquivados
nesta Junta Comercial e sdo vigentes na data da sua expedicio.
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PARANA &

GOVERNG OP ESTADD

Nome Empresarial: CIRURGICA SAQ FELIPE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA

NIRE : 41600702239
Natureza Juridica: Socledade Empreséria Limitada

Protocelo: PRC2316622108

NIRE (Sede)
41600702239

CNPJ
07.626.776/0001-60

Data de Ao Constitutivo
21/08/2005

Inicio de Atividade
21/09/2005

Endereco Completo ‘
Rua GRACA ARANHA, N° 875, BRAD 2 SALA C. VARGEM GRANDE - Pinhais/PR - CEP 83321-020

Objeto Social

COMERCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS PARA USO MEDICO, CIRURGICO, HOSPITALAR E DE LABORATORIOS

COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS

Capital Social

R$ 100.000,00 (cem mil reais)
Capital Integralizado

R$ 100.000,00 (cem mil reais)

Porte
Demais

Prazo de Duracdo
Indeterminado

Dados do Sécio

Nome CPF/CNPJ Participaco no capital Espécie de s6cio,  Administrador
MARISTELA BELOTTO 922.630.709-15 R$ 100.000,00 Sécio s
PELOZZO e e T ) s e

7

Término do mandato
Indeterminado

Dados do Administrador
Nome

Término do mandato
MARISTELA BELOTTO PELOZZO

Indeterminado

Ultimo Arguivamento

Situagdo
Data Namero L ATIVA
08/12/2022 T4160070223 6 WNSF@HMAGAO Status

R SEM STATUS

Esta certidao foi emitida automaticamente em 04/07/2023, &s 1@53&32 (hordrio de Brasilia).
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'LEANDRO MARCOS RAYSEL BISGAIA
it -l 'c;rerériu(a)fi.‘i}et‘al-_
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Se impressa, verificar sua autenticidade no hﬁps:ﬁw,euipresafahil.pggggv.br, com o codigo MFLGQSVR.
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TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PARANA

Certiddao Negativa de Pendéncias

CPF: 922.630.709-15
Requerente: MARISTELA 3ELOTTO PELOZZO

O Tribunal de Contas do Estado do Parana CERTIFICA, em consulta ao banco de dados da Coordenadoria de
Monitoramento e Execucgdes - CMEX, que, nesta data, ndo consta registro de pendéncias, referentes a contas

julgadas irregulares nos altimos 8 (oito) anos e sancdes ou determinacdes, de responsabilidade do
requerente.

Esta certiddo ndo se aplica aos seguintes casos:

a) aos registros para obtencdo de certidio liberatéiia pelas entidades e suas vinculadas, conforme Instrucdo
Normativa n°® 68/2012;

b) aos registros constantes da apreciacao pelo Tribunal, mediante emiss3o de parecer prévio, das contas
anuais prestadas pelos chefes dos poderes executivo estadual e municipais, conforme inciso I, do art. 19, da
Lei Complementar n° 113/2005.

Certiddo emitida em 28/7/2023 13:59:20, com validade de 30 (trinta) dias, a contar da emiss3o.

A autenticidade desta certidao podera ser confirmada no site www.tce.pr.gov.br mediante digitacio do cédigo
de controle.

Cédigo de controle desta certidio: 322877837

Certiddo emitida nos termos da Instrucdo de Servigo n° 92, de 15/12/2014. R
s
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28/07/2023, 13:59



